

Ośrodek Wypoczynkowy Diuna – Jastrzębia Góra

www.owdiuna.pl

Zapraszamy do przyjazdu na Zieloną Szkołę do Darłówka, Łeby, Jastrzębiej Góry i Wicia. Posiadamy bogate doświadczenie w przyjmowaniu grup dziecięcych, a nasze ośrodki są do tego doskonale przygotowane. W cenie pobytu na zielonej szkole zapewniamy: zakwaterowanie w wyremontowanych, nowo-wyposażonych pokojach (2-5 os.) z łazienkami, TV i balkonami,

wyżywienie 3 x dziennie + podwieczorek (śniadania i kolacje w formie bufetu szwedzkiego), opiekę pielęgniarki (ambulatorium na terenie ośrodka), lekarz dochodząco

dostęp do wyposażonych sal dydaktycznych,

bezpłatną saunę i siłownię dla opiekunów,

dostęp do boisk sportowych i zaplecza rekreacyjnego,

ognisko z pieczeniem kiełbasek,

bezpłatne miejsce dla opiekunów (1 opiekun/12 płatnych uczestników), dokładamy wszelkich starań aby opiekunowie zakwaterowani byli w osobnych pokojach.

Posiadamy wszelkie wymagane zezwolenia i zgody na przyjmowanie grup dzieci i młodzieży.

Protokoły Straży Pożarnej oraz opinie o stanie środowiska znajdują Państwo w dziale [Do pobrania].

Informujemy, że nie organizujemy kolonii dla osób indywidualnych. Zapraszamy do korzystania z usług naszych kontrahentów.

Kompleksową organizacją Zielonych Szkół obejmującą także transport, program animacyjny i wycieczki lokalne zajmuje się siostrzana spółka – [Biuro Turystyczne Lubatur Sp.j. z siedzibą w Będzinie

OFERTA BIURA LUBATUR

Termin : 1 – 15 czerwca 2020 (14 noclegów) – cena 1515 zł

(istnieje możliwość zorganizowania krótszych pobytów – brak dofinansowania

W programie codzienne zajęcia animacyjne :

Chrzest Morski, Olimpiada na wesoło, zabawy z chustą animacyjną, konkurs talentów, zajęcia sportowe, zajęcia plastyczne, dyskoteki z animatorem

Dodatkowe zajęcia specjalistyczne:

Spektakl teatru krokodyli z Poznania, seans miniplanetarium, zajęcia ekologiczne prowadzone przez autora programów telewizyjnych dla dzieci Marcina Kostrzyńskiego

(aktualizacja zdjęć „ Z życia zielonej szkoły” na stronie **facebook.com/lubatur**

Usługa obejmuje :

- zakwaterowanie w ośrodku Diuna w Jastrzębiej Górze

Ośrodek Wypoczynkowy Diuna położony jest na bezpiecznym i ogrodzonym terenie w zachodniej części Jastrzębiej Góry. Wejście na plażę w centrum Jastrzębiej Góry wymaga pokonania ponad stu schodów, jednak lokalizacja Diuny umożliwia także zejście na plażę łagodną ścieżką przez las. Obiekt jest położony przy spokojnej, bocznej uliczce, z dala od zgiełku głównej drogi, co gwarantuje ciszę i bezpieczeństwo. Śródmiejska promenada ze swymi restauracjami, kawiarniami i sklepikami oddalona jest o kilka minut spacerem.

- wycieczkę autokarową z przewodnikiem do Trójmiasta :

Gdynia –Skwer Kościuszki, Sopot – spacer po molo, Gdańsk – Stare Miasto, Długi Targ

- wycieczka autokarowa z przewodnikiem na Półwysep Helski- zwiedzanie portu i fokarium

- wycieczka autokarowa – wstęp na basen w Centrum Przygotowań Olimpijskich w Cetniewie
+ Władysławowo

- rejs statkiem po morzu